compleris; — siris; — volueris.

liquerit; — dederit.

*P. q. perf. subj.*

SUPERASES.

**LICUISET**; — appulisset, mandisset.

*Perf. infinit.*

venisse; — **FUISE** fuisse.

**ADVERBIA, etc.**

FACILE, MINUS, prius; — iterum, utrum; — topfer, quod,

CREBRO, MERETO ?MERETO[D]; — QUEI.

ergo, ilico, quando, quandoque.

*diu*, noctu; — foras; — affatim, obviam, praemodum; — [quo]AD; — quomodo, quotannis; -- susum.

aeque, ALTERNEI, ASPERE, BENE, blonde, docte, felicissime, longe,  
MAXSUME, peritet, placide, recte.

contemptim, disertim, partim, vicissatim.

comiter, superbiter.

aliunde, illi[n]c, deinde; — eo; — hic[e] HIC MC, ibi ibe (ubi), ibi-  
dem ibidemque.

(dum), nunc, NUNQUAM nunquam, QUOM cum, tum tumque.

jam jamque, nam namque, quam quamde quamvis, postquam, quo-  
niam.

decum demus, donec donicum, igitur, SEMOL, simul, semper.

si sei, sin, sic, quasi; — ut, nt, uti; — ita; quianam.

NON, NE ne.

an, aut; — at, sed; — ET et; — que, neque nec, ATQUE atque ac,  
quoque.

(extra), supra; — inter; — APUD apud, SINE, ante; — disque; — ab,  
ad, cum QUOM, de deque, ex e, IN in, ob, per, prae, pro, sub.  
e in e nos.

## CATALOGUS VERSUUM ET FRAGMENTORUM.

Litterarum forma distinguuntur :

Fragmenta cognita per codices.

FRAGMENTA COGNITA PER LAPIDES.

[Addenda] (Delenda)

Emendata [Ordo] commutatus]

Aenaria insula : p. 343.344.

Aenesi : p. 343.344.

AETATE QUOM PARUA POSIDET HOC SAXSUM : p. 231.418; p. 10.44.66.  
82.91.95.127.135.146.154.162.173.176.182.185.198.232.

. . . affatim edi, bibi, lusi : p. 293.429; p. 102.116.144.164.167.  
179.186.

agnas : p. 247.

Alesus : p. 247.410.

AMANTISSIMA SUI FIDE MAXSUMA PIA : p. 239.420; p. 36.38.78.

. . . amborum uxores : p. 361.438; p. 63.425.129.180.193.362.

Amicum cum vides obli(vi)scere miserias : p. 383.424; p. 61.83.92.  
103.128.141.142.146.155.163.167.169.186.190.196.208.384.

Ammullus gratulabat(ur) divis. . . : p. 338.435; p. 119.128.167.  
192.215.339.

Amuem, Trojugena (Romane), fuge Cannam, ne te alienigenae : p.  
270.415; p. 7.8.10.71.95.99.107.112.116.140.141.154.155.156.157.  
162.166.173.188.191.197.209.213.272.273.

ANNOS GNATUS XX IS LOCEIS MANDATUS : p. 231.418; p. 68.91.101.  
113.171.173.185.189.198.232.

Apollini vovendos censeo ludos : p. 271.415; p. 145.162.166.178.  
181.184.195.277.279.

Apud emporium in campo, hostium pro moene : p. 296.439; p. 63.  
68.79.96.139.142.148.172.174.177.187.191.202.

Apud nympham Atlantis filiam Calypsonem : p. 371.427; p. 38.63.  
79.84.105.114.146.176.186.190.196.443.